
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RIO CUARTO, 18 de septiembre de 2023.

VISTO, el Expediente Nro. 142950 y la necesidad de cubrir cargos de
Ayudantes de Segunda Rentados y Ad-Honorem en la Asignatura Laboratorio II
(Código2146) del Departamento de Biología Molecular; y

CONSIDERANDO
Que se cuenta con el dictamen producido por la Comisión Evaluadora

designada para tal fin de acuerdo a la Resolución del Consejo Directivo Nro.
151/2023.

Que el Consejo Departamental al elevar las actuaciones del concurso,
solicita se designe a 1 Ayudante de Segunda Rentado y 2 Ayudantes de Segunda
Ad-Honorem para la Asignatura Laboratorio II (Código 2146), que completan el
orden de mérito.

Que se cuenta con el curso favorable de la Secretaria Académica de esta
Facultad.

Que se ha dado cumplimiento a lo establecido en la Resolución del
Consejo Superior Nro. 298/2011 y del Consejo Directivo Nro. 140/2018.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro. Designar interinamente a partir del día 14 de septiembre del año
2023 y hasta el 14 de septiembre del año 2024, como Ayudante de Segunda
Rentado en el Departamento de Biología Molecular de esta Facultad (Código
2-50), al Estudiante que se detalla en el ANEXO I de la presente.

ARTICULO 2do. Designar interinamente a partir del día 14 de septiembre del año
2023 y hasta el 14 de septiembre del año 2024, como Ayudantes de Segunda
Ad-Honorem en el Departamento de Biología Molecular de esta Facultad (Código
2-50), a las Estudiantes que se detallan en el ANEXO II de la presente.

ARTICULO 3ro. Las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente,
serán costeadas con cargo a las partidas específicas del presupuesto en vigor.

ARTÍCULO 4to. Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL VEINTITRÉS.

RESOLUCIÓN Nro: 314/2023



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

ANEXO I

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA MOLECULAR

ASIGNATURA LABORATORIO II (Código 2146)

Ayudante de Segunda Rentado:

CARRAZA, Federico D.N.I. Nro. 34.311.198

---------------------------



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

ANEXO II

DEPARTAMENTO DE BIOLOGÍA MOLECULAR

ASIGNATURA LABORATORIO II (Código 2146)

Ayudantes de Segunda Ad-Honorem:

VITULO, Candela Anahí D.N.I. Nro. 44.813.819

RODRIGUEZ ABALLAY, Natalia D.N.I Nro. 38.730.937

----------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 20 de septiembre de 2023, 11:15 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230920-650afe89dd423.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

MARIA MARTA REYNOSO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARCELA ELENA DANIELE
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2023-09-20T11:16:21-0300
	DANIELE Marcela Elena


		2023-09-20T12:06:24-0300
	REYNOSO María Marta




